
� 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
.А Ч .QL(_ � (J2_:) № --! J f Ч

Об отмене Проекта планировки территории малоэтажной жилой застройки с 
объектами инфраструктуры ПУСК «Новая усадьба» вблизи д. Глухово 

Красногорского района, в части земельного участка с к.н. 50: 11:0050501 :279 

Рассмотрев обращение ЗАО «Новая усадьба» об отмене Проекта 
планировки территории малоэтажной жилой застройки с объектами 
инфраструктуры ПУСК «Новая усадьба» вблизи д. Глухово Красногорского 
района, в части земельного участка с к.н. 50: 11 :0050501 :279, в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», У ставом городского округа 
Красногорск, постановляю: 

1. Отменить Проект планировки территории малоэтажной жилой
застройки с объектами инфраструктуры ПУСК «Новая усадьба» вблизи 
д. Глухово Красногорского района, утвержденный постановлением Главы 
Красногорского района Московской области от 06.09.2005 № 2178/9, в части 
земельного участка с к.н. 50:11 :0050501:279. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Петрухина Д. А. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 
Заместитель начальника управления делами 

Э.А. Хаймурзина 

начальник общего отдела ::ru.:-vv��/1' - Л. В. Пшонкина 

Исполнитель Е. Ю. Дворецкий 

Разослано
: 

в дело 
-

2
, 
УГД 

-
3, ЗАО «Новая усадьба» 

-
1, 

Ш
арва

�
к
() 1·[? 3

1
2 


